
Zápis o průběhu schůze ze dne 4. 5. 2016

Na žádost představenstva družstva zastupovaného p. Zdeňkem Lněničkou, p. Karlem Kocmanem a pí.
Hanou Žemličkovou byla na den 4.5.2016 v 1900 hod. svolána členská schůze "Bytového družstva
Veltruská 13"(dále družstvo), která se konala v přízemí domu ve Veltruské ul. č. p. 533/13. Na této schůzi
bylo přítomno 16 členů z 23 možných.

Program schůze se sestával z bodů:
1. Hospodaření družstva za rok 2015
2. Schválení účetní závěrky za rok 2015
3. Přijetí nových členů družstva
4. Volba představenstva a kontrolní komise

1. Hospodaření družstva za rok 2015
K 31.12.2015 bylo na běžném účtu 181742,33 Kč, na sponcrrn účtu 503402,92 a na hotovosti
v pokladně 18 693 Kč. Mimo drobných oprav (oprava zámků u vchodových dveří, revize plynu, kontrola
hasicích přístrojů)) byla v roce 2015 provedena výměna ležatého potrubí ve výši 12 237 Kč a zhotoven
Průkaz energetické náročnosti budovy ve výši 8 288,50 Kč (ke stažení na webových stránkách). Splátka
úvěru byla ve výši 273 837,50 Kč, zůstatek úvěru k 31.12.2015 činí 858 224,76 Kč.

2. Schválení účetní závěrky za rok 2015
Roční řádná účetní závěrka byla předána kontrolní komisi ke kontrole. Hospodářský výsledek za rok 2015
činí 23 224,93 Kč, který se skládá z výnosů z poplatků za podnájmy, převodu členských práva povinností
a úroků na běžném a spořícím účtu. Z přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2015 vznikl
předpis daně ve výši 5 320 Kč, který byl uhrazen 22.3.2016. Členská schůze musí rozhodnout, zda bude
hospodářský výsledek převeden do fondu oprav nebo bude vyplacen členům družstva podle rn-.
Při hlasování bylo pro 16, proti O, zdržel se O- HV bude převeden do fondu oprav.

3. Přijetí nových členů družstva.
Paní Hana Chejnová (byt č. 4 po paní Chaloupkové) a pan Miloš Košek (byt č. 5 po paní Špičkové)
požádali představenstvo o přijetí za člena "Bytového družstva Veltruská 13" a zavázali se plnit všechny
závazky a povinnosti vyplývající z členství v bytovém družstvu a dodržovat stanovy družstva. Byt č. 5 se
bude pronajímat.

4. Volba představenstva a kontrolní komise
Představenstvo bylo navrženo ve složení - Zdeněk Lněnička, Karel Kocman, Hana Gutová.
Při hlasování bylo pro 16, proti O, zdržel se O - představenstvo družstva bylo zvoleno ve složení Zdeněk
Lněnička, Karel Kocman, Hana Gutová
Kontrolní komise byla navržena ve složení - Jana Sauerová, Yveta Budějská, Ing. Josef Kříž.
Při hlasování bylo pro 16, proti O, zdržel se O- kontrolní komise byla zvolena ve složení Jana Sauerová,
Yveta Budějská, Ing. Josef Kříž.

Zápis provedl: I
žemličkov:~~naA /

~~

Zápis ověřil:
Lněnička Zdeněk



'ti ,

PREZENCNI LISTINA
1. Vašina Jiří

2. Kocman Karel

3. Zoltán Alexandr

4. Chejnová Hana

5. Košek Miloš

6. Feriančíková Katarína Mgr.

7. Mayerová Eva MUDr.

8. Budějská Iveta

9. MňUerová Marie

10. Lněnička Zdeněk

11. Lněnička Zdeněk

12. Cerha Jiří RNDr.

13. Pazourová Anna

14. Kříž Josef Ing.

15. Kosová Lenka JUDr.

16. Janovská Eva

17. Gutová Hana

18. Sauerová Jana

19. Pekařová Irena J\1DDr.

20. Vokurková Jana

2l. Trojanová Jana

12. Bujaček Jan

23. Žemlička Václav

.......
t~' (/......~ .

~......~~ .

........~:;~......•...•...••...........
;

!Út.,:C ~<:..--
. .

.i .

/ ~
~</"./ C......�..... ~ .%Ó....~:.~..~ ~ ......•.......•

............ . .
t/17 !

·····r.·····7·····
~).•••••..........••.•••..........•.......•....

..................................•.•.•.....•

......J............. . .
ťM47. ·1=····························

. -ez:.~ .

...... :.::: ::: ~ .

..~'4.f.4:. ..



PLNÁ MOC

/
Já níže podepsaný(á) 1.1~1. t/:f.~t!:P(!!.:/( , narozený(á) dne .<f.~~..ťť.t(~.

f/ELTI1P.!l.JJ;<)/ 533 ?;:4;f~~Ybytem / .

jakožto nájemník bytu č. f. ..,Veltruská 533/13, Praha 9, 190 00, zmocňuji tímto

1/ \...-
, LR~#/é/5o~ ,pana/paní narozeneho dne .

/
bytem J:407./J.~$d;f. ~-?.-0..!?f(!~~f: .

k zastupování na schůzi "Bytového družstva Veltruská 13" konané dne 4.5.2016, s právem

hlasovat o všech bodech programu této schůze.

V Praze dne ..:?: .$.; ..:?t?.IC.

-1/ ~I /
/tA1UV ~.

0.00.00.00.00.00'00.00.00.0 .0.00.00.00.00.0 ��

podpis nájem íka

I ' h V··" P d It, br ~/~IPlnou moc v p nem rozsa u prurmarn v raze ne: .

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC
I /

Cfl1JfO/l4 Et//V/k'? f 7- 1931
Já níže podepsaný(á) , narozený(á) dne .

bytem ..... ./1E.l-TI5 .v..f./í::". < !?!!§/ ?l(I1I!~/. 7?~O!"~/ <ťqt7C1 .

jakožto nájemník bytu č. /:?, Veltruská 533/13, Praha 9, 19000, zmocňuji tímto

pana/paní. :Jn.,.,) ij;{L.:!. . narozeného dne 4, .1.'. f! 4.5. .
í

b t ~ 533/,..) ~.9-~ -19000Y em j' ~ j ....�.....�...........�.��..�.���...��.���.�...

k zastupování na schůzi "Bytového družstva Veltruská 13" konané dne 4.5.2016, s právem

hlasovat o všech bodech programu této schůze.

V Praze dne 1:.f.. .. ?C:.!~ .

podpis nájemníka

PI I ' h _.." P dne: 1.,. 5: 204Cnou moc v p nem rozsa u pnjrrnarn v raze ne .

rf / " /
~~I ~?tjL;J

0.00.00.00.00.00.0 �� ':'"v., 0.0 0.0 0.0 0'0 ��������

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC
I

, 'v ,,'ti (l1é,,z,(1(;/W vf} 7Cr1Jff , , If 7, /q/+o
Ja nlze podepsany(a) , narozeny{a) dne .

bytem ~ ~~ r~ .~.~F!.' !?~.~...!.~.? ?9 .
jakožto nájemník bytu č..&., Veltruská 533/13, Praha 9, 190 DO, zmocňuji tímto

, 2J)é,,() {tJ tAI [Iv' / ~ ,-i r; . ~ I 1#tJL
pana/paní. narozeneho dne .

/U-TN·./C(I ~]J f~fA 1bytem , '/ '" , .

k zastupování na schůzi "Bytového družstva Veltruská 13" konané dne 4.5.2016, s právem

hlasovat o všech bodech programu této schůze.

(30<tf. Ro~C
V Praze dne .

11 J? e I~,í W~~tl-1 vi
.... , \. . .

podpis nájemníKa

- '/ /41
PI I ' h V" " P d I'l o ' ,1::0 (:"nou moc v p nem rozsa u pnjtmam v raze ne: .

podpis zmocněnce



PLNÁ MOC
I

U \_/
Já níže podepsaný(á) 1'/.}J.{).v..J~(Jlí1...~lEk.(1.f!-.{)VIt narozený(á) dne 1{.~:.:1~1.f.6:
bytem v/i :VA &ť!G./$.St. q1..1. ..t ..:1/~.f.l:"f!/1.0E .,(F1/1.: .tli .

jakožto nájemník bytu č.1(1, Veltruská 533/13, Praha 9, 19000, zmocňuji tímto

v\..// V
pana/paní.!:7)f/~!<a ?yF:!:!./v.k.() narozeného dne~f.:.J.: 1~t.f.~
bytem PF.k.7~"~i/~.f?f7..~ «e», PtfJ. ~f!!1. q .

k zastupování na schůzi "Bytového družstva Veltruská 13" konané dne 4.5.2016, s právem

hlasovat o všech bodech programu této schůze.

J] ~
l:~f/tJ{v....~-.~.~.gt!!~.f.r?0....

podpis nájemníka

!;,6~'~/fr
Plnou moc v plném rozsahu přijlrnám v Praze dne: .

A,,0

-
•••••••••••••••• • ••••••• 0'0 ••••••••

podpis zmocněnce


